平成２６年１２月１７日

亀山市議会議長   前 田  稔  様

            総務委員会委員長  中 村  嘉 孝

総務委員会審査報告書

本委員会に付託の事件は、審査の結果、下記のとおり決定したので、亀山

市議会会議規則第１０４条の規定により報告します。

記

議案第７５号 亀山市議会の議員の議員報酬及び費用弁償等に関する条例の

一部改正について               原案可決

議案第７６号 亀山市長及び副市長の給与に関する条例の一部改正について

原案可決

議案第７７号 亀山市教育委員会教育長の給与、勤務時間等に関する条例の

一部改正について               原案可決

議案第７８号 亀山市職員給与条例の一部改正について     原案可決

議案第７９号 亀山市税外収入金に対する督促手数料及び過料に関する条例

の一部改正について              原案可決

議案第８１号 亀山市消防本部及び消防署の設置等に関する条例の一部改正

について                   原案可決